
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Idstein R

I II III IV V VI Punkte
20 11 3 14 7 8

25

╳

11
19

1
12
24

4
14
25

5
15

6
16

7
17

Auszeit

14:13

Ende
11:29 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 5 9 6

2214
20:22

0
9
20

2
10
22

3
13

4
14

6
15

7
18

Auszeit

7:11
18:19

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 3 13 5 9

1714
8:13

╳

14
5
16

8
17

9 10 12 Auszeit

8:10
9:18

Ende
11:55 A  TV Idstein S

I II III IV V VI Punkte
20 11 3 14 7 8

25

1
22

5
23

14
25

18 19 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58 A  TV Idstein R

I II III IV V VI Punkte
20 11 3 14 7 8

19

╳

15
2
16

3
17

6
19

10 12 Auszeit

3:8
12:18

Ende
12:22 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 13 5 9 6

25

3
22

6
23

10
24

12
25

14 20 Auszeit

12:9
24:19

S
A
T
Z

4

Start
12:25 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
6 14 3 13 5 9

142 10
13:20 13:20

╳

8
1
11

4
13

5
14

6 7 Auszeit

13:14
13:18

Ende
12:47 A  TV Idstein S

I II III IV V VI Punkte
20 11 3 14 7 8

25

0
10

1
11

4
23

5
25

7 9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

B  TuS Kriftel 2 vs. TV Idstein A
Spiel 39 11.12.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule
65830 Kriftel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TuS Kriftel… 9/14
2 Menelaou, Ekaterina X
3 Römmele, Marie X
5 Feuerstein, Louisa X
6 Wagner, Lisa X
9 Dellzeit, Sophie X

10 Fischer, Karen X
13 Scala, Emily Marie X
14 Sundermann, Johann… X
16 Euler, Sophia X
B  Libero

16 Euler, Sophia X
B  Offizielle
T Gola, Marcel

C

A  TV Idstein 7/14
3 Knoob, Julia X
7 Hass, Kerstin X
8 Heitmann, Henriette X

11 Füllgrabe, Gesine X
14 Böhler, Elena X
19 Hottenrott, Rita
20 Friedrich, Nicole X
A  Libero
A  Offizielle
T Kahlsdorf, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Kriftel… TV Idstein A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 29 25 1 0 1
2 1 0 17 2 23 25 1 0 0
2 0 1 25 3 24 19 0 0 2
2 2 0 14 4 22 25 1 0 0

5
8 4 1 78 98 94 3 0 3
Start: 11:00 Ende: 12:47 Dauer: 1:47

Sieger: TV Idstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baranowsky, Kathrin 1
2 Milbratz, Gina 2

Schreiber 3
Schr. Brümmer, Katharina 4

Assist. Hahling, Carolin

Dokument erstellt: 11.12.2022 12:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


