

## Bezirksoberliga West – Frauen

Frauen

B TuS Kriftel 2 vs. TV Idstein A

Spiel 39 11.12.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule 65830 Kriftel



		S	Start 11:00		A TV Idstein R				R	Er 11	ide :29	(	B TuS Kriftel				S	Start 11:32		(	B TuS Kriftel			R	Ende 11:55		A TV Idstein			n	S		
	А	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	artaufstellung	A	20	11	3	14	7	8		10	3	13	5	9	6		Α	6	10	3	13	5	9		20	11	3	14	7	8		
<u> </u>		Spielernr.	T							125				14			22	IT					14		17							25	
4	Auswechsel-		7							1 -				20:22			1	17	,	1			8:13									1	
Į.	spieler	Spielstand	_							1								-	-						1							1 1	
-		1. 5.	-	V	1	и	5	6	7	Auszeit	0	2	3	И	6	7	Auszeit		V	5	ρ	a	10	12	Auszeit	1	5	1/	18	19	21	Auszeit	
	Aufochlos	2. 6.	1	$\hat{1}_{1}$	12 24	<b>1</b> 4	5 15	ĭ6	17	ruszen	9	10	3 13	<b>1</b> 4	15	18		12	14	<b>1</b> 6	17)	٢	10	12		22	5 23	14 25	10	13		ruszen	
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	19	24	14 25				14:13	20	2 10 22					7:11				$\sim$				8:10			$\sim$					
		4. 8.								1							18:19								9:18								
		•	_	St	art											_	Start B TuS Kriftel							Ende Communication									
_			S	11	:58		A) IV	lastei		R	-	:22	U.	Jusi	Kriftel		S	S	12	Start 12:25		ius ius	Kriftel		R	12	Ende 12:47		A TV Idste			S	
		ufschlagfolge	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	A		II	III	IV	V		Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
llung	St	artaufstellung		20	11	3	14	7	8	140	14	3	13	5	9	6	٦٦	12		14	3	13	5	9	1 1	20	11	3	14	7	8	ا مد ا	
		Spielernr.								19							25	•	2				10		14							25	
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand																ΙZ	13:20	)			13:20										
٩		·		,																													
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	Χ_	2 16	3 17	6 19	10	12	Auszeit	3 22	6 23	10 24	12 25	14	20	Auszeit	1	. X	1 11	4 13	5 14)	6	7	Auszeit	0 10	1 11	4 23	5 25)	7	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	12	10	۲′	19)			3:8	22	∠3	24	29			12:9	4	• 10	11	13	14)			13:14	10	11	23	29)				
		4. 8.								12:18							24:19								13:18								
_																		_						<u> </u>		ļļ.				l			
			S	- 1	П	III	IV	V	\/I	Punkte		П	111	1\/	V	\/I	Punkte		П	III	IV	\/	\/I	Punk	<sub>ta</sub> B	TuS K	riftel.					Idstein	7/14
	Aufschlagfolge					- 111	IV	V	VI	runkte			- 111	IV	V	VI	runkte		- 11	- 111	III IV V VI Punkte					B TuS Kriftel 2 Menelaou, Ekaterina			na	X 3 Knoob, Julia			Х
	Startaufstellung									-										-										ss, Kersti			
Aufstellung		T							_			-												6				isa			tmann, H		
	Auswechsel-	Spielernr.	7							_							_									Wagn						grabe, G	esine X
	spieler	Spielstand																							10	Dellze						Böhler, El	
		1 5	_							Auszeit														Ausze	eit 10	Fische		en / Marie				tenrott, Fedrich, Ni	
		1. 5. 2. 6.	5																								,	n, Joha			Lib		cole /
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.																								Euler,		,	ai ii i				
		4. 8.																										<u></u>			_	izielle	
	e.	anktioner	•	Remerkungen																					B Libero T Kahlsdorf, S						ven		
`	<u>. Б</u> / В Н D		stand		Bemerkungen Ergebnisse  (B) TuS Kriftel TV Idstein (A														in (A)		(B) Offizielle												
						A W G P Satz Dauer P G														$\mathbb{H}$	Gola,	Marce	7		T								
						A W G P Satz Dauer P G W . 2 1 0 22 1 29 <b>25</b> 1 0													1	Join,		· ·											
																			2 1 0 17 2 23 25 1 0 0														
													0 0																				
												2 2 0 14 4 22 25 1 0 0																					

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Baranowsky, Kathrin
 1

 2
 Milbratz, Gina
 2

 Schreiber
 3

 Schr.
 Brümmer, Katharina
 4

 Assist.
 Hahling, Carolin

Dokument erstellt: 11.12.2022 12:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

8 4 1 78 98 94 3 0 3 Start: 11:00 Ende: 12:47 Dauer: 1:47 Sieger: TV Idstein 3:1

5